
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/511/2023 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie Gminy Łabowa  na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  
z 2023r, poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o ochronie zwierząt (j.t. Dz. U. 
 z 2022r., poz.572 ze zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W programie  opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łabowa na 2023r. stanowiącym  załącznik do uchwały Nr LXXI/491/2023 Rady Gminy Łabowa z dnia 
13 marca 2023r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łabowa na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany : 

1) zmienia się art. 8 ust.2  który otrzymuje brzmienie: Usypianie ślepych miotów przez Schronisko a w 
przypadku ślepych miotów kotów wolno żyjących na terenie Gminy Łabowa  przez Centrum 
Weterynaryjne OPTIMUM ul. Całkowa 9, 33-300 Nowy Sącz - Lekarz weterynarii Paweł Szłapka, 
prowadzone przez Luxvet24 Platforma Weterynaryjna sp. z o.o. ul. Żurawia 8, 00-503 Warszawa. 

2) zmienia się  art. 19 ust.4  który otrzymuje brzmienie: Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt prowadzona jest przez Lekarza weterynarii Pawła Szłapka, 
Centrum Weterynaryjne OPTIMUM w Nowym Sączu, ul. Całkowa 9, 33-300 Nowy Sącz, prowadzone 
przez Luxvet24 Platforma Weterynaryjna sp. z o.o. ul. Żurawia 8, 00-503 Warszawa, na podstawie 
odrębnej umowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4254


	Uchwała

		2023-06-15T12:35:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




